

COMPUTO CONSUNTIVO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
RISTRUTTURAZIONE E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO
NATATORIO DI VILLA ADA - I LOTTO

COMMITTENTE: Comune di Bagni di Lucca

Bagni di Lucca, 18/04/2018

IL TECNICO
Arch. Aldo Gherardi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 / 1 SIC 001	Giubbotti di salvataggio Oneri a carico dell'appaltatore per la fornitura di giubbotti di salvataggio autogonfianti atti a mantenere a galla la persona caduta in acqua in posizione corretta, anche in caso di perdita di sensi. Conformi alla norma EN ISO 12402-4 o di tipo superiore.						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	28,00	56,00
2 / 2 SIC 002	Salvagente anulare Oneri a carico dell'appaltatore per la fornitura di salvagente anulare con sagola galleggiante di 30m munito di strisce autoriflettenti conformi alla normativa MED.						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	40,00	40,00
3 / 3 SIC 003	Delimitazione e protezione aree a rischio Fornitura ed installazione rete di protezione da realizzare con idonea struttura a protezione delle vasche attorno alle piscine secondo indicazioni			60,00		1,800	108,00		
	SOMMANO...	mq					108,00	2,00	216,00
4 / 4 SIC 004	Impianto di messa a terra Fornitura e posa in opera di impianto di messa a terra completo di dispersore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. e relativa certificazione						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	150,00	150,00
5 / 5 SIC 005	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,00	70,00
6 / 6 SIC 006	Assemblea periodica dei lavoratori Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni						6,00		
	SOMMANO...	ora					6,00	50,00	300,00
7 / 7 SIC 007	Spese accessorie e di gestione per assemblea Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto						15,00		
	SOMMANO...	ora					15,00	13,00	195,00
	A RIPORTARE								1'027,00

